

**WARMNIS spol. s r.o. - Ovocná 157/2, 460 06 LIBEREC 6**

WARMNIS

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u KS Ústí nad Labem dne 2.10.91, odd. C, vložka 983

Zak.:

**Státní statek Frýdlant - instalace kotle na pelety - 80 kW + 2 ks
směšované větve a napojení na stávající rozvody**

13.9.2017

Pol.	Popis cenikové položky	Rozměr	Jedn.	Množ.	Cena/jedn.	Cena celkem
1	Automatický kotel české výroby OPOP Biopel Line na peletky, s hořákem a řídicí jednotkou - emisní třída 5	80 kW	ks	1	143 000,00	143 000,00
2	Násypka 350 kg		ks	1	4 920,00	4 920,00
3	Podavač pelet 2 m	2 m	ks	1	7 074,00	7 074,00
4	Anuloid HDVT 1		ks	1	8 600,00	8 600,00
5	Montážní práce		ks	1	53 200,00	53 200,00
6	Uvedení do provozu servisním technikem, včetně zaškolení obsluhy		ks	1	10 000,00	10 000,00
7	Příslušenství MaR čidla		kpl	1	4 200,00	4 200,00
8	Elektro připojení		kpl	1	7 600,00	7 600,00
8	Ventil směšovací se servopohonem ESBE	DN25	ks	2	4 160,00	8 320,00
9	Směšovací ventil kotlové vody s pohonem Siemens	DN40	ks	1	9 200,00	9 200,00
10	Oběhové čerpadlo WILO Yonos MAXO 25/0,5-7, vč. šroubení		ks	2	9 600,00	19 200,00
11	Oběhové čerpadlo WILO Yonos MAXO 30/0,5-7, vč. šroubení		ks	1	9 800,00	9 800,00
12	Pojistný ventil 2bary	DN25	ks	1	840,00	840,00
12	Kulový kohout s pákou	DN25	ks	3	250,00	750,00
13	Kulový kohout s pákou	DN40	ks	8	350,00	2 800,00
14	Kulový kohout s pákou	DN50	ks	4	490,00	1 960,00
15	MS filtr	DN40	ks	2	240,00	480,00
16	MS filtr	DN50	ks	1	370,00	370,00
17	Zpětná klapka MS	DN40	ks	2	190,00	380,00
18	Zpětná klapka MS	DN50	ks	1	280,00	280,00
19	Vypouštěcí kohout	1/2"	ks	6	60,00	360,00
20	Teploměr	do 120°C	ks	6	176,00	1 056,00
21	Tlakoměr s kohoutem a smyčkou	do 4 baru	ks	1	800,00	800,00
22	Potrubí bez izolace	DN25	m	6	350,00	2 100,00
23	Potrubí a izolace	DN40	m	12	675,00	8 100,00
24	Potrubí a izolace	DN50	m	12	820,00	9 840,00
25	Připojení na rozvod pitné vody		kpl	1	2 200,00	2 200,00
26	Drobný materiál a kotvení potrubí		kpl	1	4 500,00	4 500,00
27	Připojení odvodu spalin na stávající komínovou vložku	nerez	kpl	1	10 000,00	10 000,00
28	Stavební úpravy v kotelně - základ pod kotel		kpl	1	5 600,00	5 600,00
29	Připojení stávajících expanzomatů		ks	2	800,00	1 600,00
30	Doprava		kpl	1	7 600,00	7 600,00
31	Komplexní vyzkoušení a zkoušky		kpl	1	7 000,00	7 000,00
Celkem						353 730,00
DPH						74 283,30

Nabídková cena Kč s DPH**428 013,30**

Pozn. Cena nezahrnuje - úpravnu vody, fasádní komín či novou komínovou vložku, větrání kotelny, povinné vybavení kotelny III. kategorie, kanalizace v kotelně